Протокол № 105
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «18» октября 2017 г.
Время проведения заседания – 16.00 часов
Место проведения заседания – город Нижний Новгород
Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Утюгов Алексей Сергеевич – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Максаров Алексей Сергеевич – член Совета СРО А СМСБ

3. Лудникова Алина Александровна – член Совета СРО А СМСБ

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Шорданов Арсен Артурович – Президент СРО А СМСБ

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Утюгов Алексей Сергеевич
Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Шорданов Арсен Артурович
О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Шорданова Арсена Артуровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Шорданова Арсена Артуровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. О внесении изменений в Право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключенный с использованием конкурентных способов заключения договоров в соответствии с ст. 55.4, 55.8 и 55.16 Гр.К.РФ, Протоколом Общего Собрания СРО А СМСБ № 22 от 05.06.2017 г., Протоколом Совета СРО А СМСБ № 37 от 16.05.2017 г.
По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Шорданова Арсена Артуровича, сообщившего о внесении изменений в Право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключенный с использованием конкурентных способов заключения договоров в соответствии со ст. 55.4, 55.8 и 55.16 Гр.К.РФ, Протоколом Общего Собрания СРО А СМСБ № 22 от 05.06.2017 г., Протоколом Совета СРО А СМСБ №37 от 16.05.2017 г. следующим компаниям:

	Сокращенное наименование
	ИНН

	ООО «ПРЕМИУМ СТРОЙ»
	5245014480

	ООО «СК-Волга»
	5260321950

	ООО «ТЕПЛОРЕМСТРОЙ»
	5262347457

	ООО «Прометей-Бор»
	5246022780

	ООО «ТСЖ-Строй»
	5262260975

	ООО "ДЗЕРЖИНСКХИММАШ-МОНТАЖСЕРВИС"
	5249104695

	ООО «Эра»
	5250067021

	ООО «КИФА»
	5260396709

	ООО «ТСК»
	5254490164

	ООО фирма "ПРОМСВЕТ"
	5262046636

	ООО "Нижегородская Газовая Компания"
	5263080774

	ООО «АВАН»
	5257140633

	ООО «СК Харп»
	5262256954

	ООО «Строй-Индустрия НН»
	5262153772

	ООО «СМУ-52»
	5262283235

	ООО «ГАРНИ»
	5256147890

	ООО «Техстройинвест»
	0276142193

	ООО "РИЗБ"
	5257162605

	ООО "Промсвязьинвестъ"
	5257068722

	ООО "ФлагманСтрой"
	5263119277

	ЗАО "ЭСПА"
	5262037328

	ООО "СТРОЙСНАБ-СК"
	5262307373

	ООО ГК "Три Кита"
	5262261009

	ООО "АЭЛЬ-РТС" инжиниринг
	5258097148

	ООО "ТМЦ - НН"
	5259069305

	ООО "Икономъ"
	5260421659

	ООО "ПКФ "Нижновэлектромонтаж"
	5261054497

	ООО "Ирбис"
	5257056999

	ООО "СМУ-152"
	5261091668

	ООО "МегаПроМ"
	5262254192

Вопрос, поставленный на голосование:

На основании ст. 55.4, 55.8 и 55.16 Гр.К.РФ, Протокола Общего Собрания СРО А СМСБ № 22 от 05.06.2017 г., Протокола Совета СРО А СМСБ № 37 от 16.05.2017 г.  внести изменения в Право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключенный с использованием конкурентных способов заключения договоров компаниям членам СРО А СМСБ:
	Сокращенное наименование
	ИНН

	ООО «ПРЕМИУМ СТРОЙ»
	5245014480

	ООО «СК-Волга»
	5260321950

	ООО «ТЕПЛОРЕМСТРОЙ»
	5262347457

	ООО «Прометей-Бор»
	5246022780

	ООО «ТСЖ-Строй»
	5262260975

	ООО "ДЗЕРЖИНСКХИММАШ-МОНТАЖСЕРВИС"
	5249104695

	ООО «Эра»
	5250067021

	ООО «КИФА»
	5260396709

	ООО «ТСК»
	5254490164

	ООО фирма "ПРОМСВЕТ"
	5262046636

	ООО "Нижегородская Газовая Компания"
	5263080774

	ООО «АВАН»
	5257140633

	ООО «СК Харп»
	5262256954

	ООО «Строй-Индустрия НН»
	5262153772

	ООО «СМУ-52»
	5262283235

	ООО «ГАРНИ»
	5256147890

	ООО «Техстройинвест»
	0276142193

	ООО "РИЗБ"
	5257162605

	ООО "Промсвязьинвестъ"
	5257068722

	ООО "ФлагманСтрой"
	5263119277

	ЗАО "ЭСПА"
	5262037328

	ООО "СТРОЙСНАБ-СК"
	5262307373

	ООО ГК "Три Кита"
	5262261009

	ООО "АЭЛЬ-РТС" инжиниринг
	5258097148

	ООО "ТМЦ - НН"
	5259069305

	ООО "Икономъ"
	5260421659

	ООО "ПКФ "Нижновэлектромонтаж"
	5261054497

	ООО "Ирбис"
	5257056999

	ООО "СМУ-152"
	5261091668

	ООО "МегаПроМ"
	5262254192

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Выдать Право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства по договору строительного подряда, заключенный с использованием конкурентных способов заключения договоров в соответствии с требованиями ст. 55.4, 55.8 и 55.16 Гр.К.РФ, Протоколом Общего Собрания СРО А СМСБ № 22 от 05.06.2017 г., Протоколом Совета СРО А СМСБ № 37 от 16.05.2017 г. компаниям:
	Сокращенное наименование
	ИНН

	ООО «ПРЕМИУМ СТРОЙ»
	5245014480

	ООО «СК-Волга»
	5260321950

	ООО «ТЕПЛОРЕМСТРОЙ»
	5262347457

	ООО «Прометей-Бор»
	5246022780

	ООО «ТСЖ-Строй»
	5262260975

	ООО "ДЗЕРЖИНСКХИММАШ-МОНТАЖСЕРВИС"
	5249104695

	ООО «Эра»
	5250067021

	ООО «КИФА»
	5260396709

	ООО «ТСК»
	5254490164

	ООО фирма "ПРОМСВЕТ"
	5262046636

	ООО "Нижегородская Газовая Компания"
	5263080774

	ООО «АВАН»
	5257140633

	ООО «СК Харп»
	5262256954

	ООО «Строй-Индустрия НН»
	5262153772

	ООО «СМУ-52»
	5262283235

	ООО «ГАРНИ»
	5256147890

	ООО «Техстройинвест»
	0276142193

	ООО "РИЗБ"
	5257162605

	ООО "Промсвязьинвестъ"
	5257068722

	ООО "ФлагманСтрой"
	5263119277

	ЗАО "ЭСПА"
	5262037328

	ООО "СТРОЙСНАБ-СК"
	5262307373

	ООО ГК "Три Кита"
	5262261009

	ООО "АЭЛЬ-РТС" инжиниринг
	5258097148

	ООО "ТМЦ - НН"
	5259069305

	ООО "Икономъ"
	5260421659

	ООО "ПКФ "Нижновэлектромонтаж"
	5261054497

	ООО "Ирбис"
	5257056999

	ООО "СМУ-152"
	5261091668

	ООО "МегаПроМ"
	5262254192

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «18» октября 2017 г. на 4 (четырех) листах.
Председатель Совета СРО А СМСБ: __________________ Утюгов Алексей Сергеевич
Президент СРО А СМСБ: ___________________________ Шорданов Арсен Артурович
1
- 4 -

_1569832825.unknown